

RENDICONTO GESTIONALE CTS 01/09/22 31/08/23

ONERI E COSTI		01/09/22	01/09/21	PROVENTI E RICAVI		01/09/22	01/09/21
		31/08/23	31/08/22			31/08/23	31/08/22
A	A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A	A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
A1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	89.060,01	70.186,24	A1	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	608.333,60	547.102,25
A2	2) Servizi	1.130.025,50	1.144.496,42	A2	2) Proventi dagli associati per attività	821.632,70	833.473,98
A3	3) Godimento beni di terzi	135.519,30	96.767,60	A3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	5.801,00	
A4	4) Personale	77.558,69	56.060,82	A4	4) Erogazioni liberali	0	0,00
A5	5) Ammortamenti	2.760,51	7.128,15	A5	5) Proventi del 5 per mille	0	0,00
A5bis	5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	0,00				
A6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0,00	A6	6) Contributi da soggetti privati	173.234,39	244.965,83
A7	7) Oneri diversi di gestione	48.742,14	77.609,52	A7	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	164.985,44	127.529,98
A8	8) Rimanenze iniziali	0	0,00	A8	8) Contributi da enti pubblici	132.204,73	162.561,06
A9	9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0,00	A9	9) Proventi da contratti con enti pubblici	13.017,80	
A10	10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0,00	A10	10) Altri ricavi, rendite e proventi	122.735,16	33.436,53
				A11	11) Rimanenze finali	1.965,56	0,00
	Totale	1.483.666,15	1.452.248,75		Totale	2.043.910,38	1.949.069,63
					Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	560.244,23	496.820,88
B	B) Costi e oneri da attività diverse		0,00	B	B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
B1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0,00	B1	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associazioni e fondatori	3.890,48	0,00
B2	2) Servizi	2.610,68	602,46	B2	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
B3	3) Godimento beni di terzi	0	0,00	B3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	462,59	0,00
B4	4) Personale	32,62	0,00	B4	4) Contributi da enti pubblici	0,00	6.925,72
B5	5) Ammortamenti	8.948,13	4.358,77	B5	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	1.488,44
B5bis	5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	0,00				
B6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0,00	B6	6) Altri ricavi, rendite e proventi	6.605,56	7.800,00
B7	7) Oneri diversi di gestione	23,52	25,24	B7	7) Rimanenze finali	0	0,00
B8	8) Rimanenze iniziali	0	0,00				
	Totale	11.614,95	4.986,47		Totale	10.958,63	16.214,16
					Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	-656,32	11.227,69
C	C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi	0	0,00	C	C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	0	0,00
C1	1) Oneri da raccolte fondi abituali	0	0,00	C1	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0	0,00
C2	2) Oneri da raccolte fondi occasionali	0	0,00	C2	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0	0,00
C3	3) Altri oneri	0	0,00	C3	3) Altri proventi	0	0,00
	Totale	0	0,00		Totale	0	0,00
					Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	0	0,00
D	D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		0,00	D	D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		0,00
D1	1) Su rapporti bancari	0	3.967,96	D1	1) Da rapporti bancari	0	2,73
D2	2) Su prestiti	26.108,00	15.419,58	D2	2) Da altri investimenti finanziari	0	0,00
D3	3) Da patrimonio edilizio	0	0,00	D3	3) Da patrimonio edilizio	45.510,00	14.250,00
D4	4) Da altri beni patrimoniali	0	0,00	D4	4) Da altri beni patrimoniali	0	0,00
D5	5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0,00	D5	5) Altri proventi	0	0,00
D6	6) Altri oneri	105,08	18,30				
	Totale	26.213,08	19.405,84		Totale	45.510,00	14.252,73
					Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	19.296,92	-5.153,11

ONERI E COSTI		01/09/22	01/09/21	PROVENTI E RICAVI		01/09/22	01/09/21
		31/08/23	31/08/22			31/08/23	31/08/22
E	E) Costi e oneri di supporto generale		0	E	E) Proventi di supporto generale		0,00
E1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.568,18	5.367,32	E1	1) Proventi da distacco del personale	29.771,81	0,00
E2	2) Servizi	123.472,18	133.585,64	E2	2) Altri proventi di supporto generale	0	0,00
E3	3) Godimento beni di terzi	3.601,25	4.804,87				
E4	4) Personale	353.983,97	295.765,00				
E5	5) Ammortamenti	30.153,35	17.228,11				
E5bis	5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	0,00				
E6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	49.000,00				
E7	7) Altri oneri	17.711,48	17.931,37				
E8	8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0,00				
E9	9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	0,00				
	Totale	532.490,41	523.682,31		Totale	29.771,81	0,00
	Totale oneri e costi	2.053.984,59	2.000.323,37		Totale proventi e ricavi	2.130.150,82	1.979.536,52
					<i>Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)</i>	76.166,23	-20.786,85
				F	F) Imposte	10.000,00	8.000,00
					Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	66.166,23	-28.786,85

